平成 25 年 11 月

第 8 回日本ゲノム微生物学会年会附設展示会

ご案内書

各 位

第 8 回日本ゲノム微生物学会年会
年会長 吉川博文（東京農業大学 応用生物科学）
〒156-0054 東京都世田谷区桜丘 1 丁目 1−1

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 8 回日本ゲノム微生物学会年会は、平成 26 年 3 月 7 日(金)より 9 日(日)までの 3 日間、
東京農業大学（世田谷キャンパス）において開催されることになりました。
 本会は，微生物科学に関する基礎から応用までの広範な学問領域の研究者の参加により、我国のゲ
ノム微生物研究の更なる振興を図るとともに、若手研究者の育成を行うことを目的としています。主
な研究トピックスは以下の通りです。

新規微生物ゲノム配列の決定と解析

微生物ゲノムの機能・進化の情報学的研究

微生物ゲノム・遺伝子システムの機能解析

ゲノムを基盤とした微生物の有用活用の研究

微生物ゲノムと細胞の動態の研究

メタゲノム研究、環境微生物研究

ゲノムを基盤とした病原性の研究

このようなトピックに対し、口頭発表に加えポスター発表の機会を設け、微生物を対象として、ゲノ

ムを基盤に研究に携わっている、あるいは関心をもっている研究者・学生の参加を促しています。

つきましては、貴社の優秀な製品をご出展下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

● 会 期  平成 26 年 3 月 7 日（金） 13:00～18:00（予定）

    3 月 8 日（土） 9:00～18:00（予定）

    3 月 9 日（日） 9:00～15:30（予定）

● 会 場  東京農業大学 世田谷キャンパス

   〒156-0054 東京都世田谷区桜丘１丁目１−１

● 出品料金  A タイプ 1 小間 ： ￥ 126,000

   B タイプ（書籍販売/テーブルのみ） 1 小間： 書籍販売の際はご連絡下さい

●規   格 Ａタイプ（バックパネルあり）

※バックパネルは表面にベージュのクロス加工

をしてあります。

 出品台は白布にて台上を覆い、腰は紺布で覆

います。

Ｂタイプ（バックパネルなし）

※間口 1,800 ㎜×奥行 900 ㎜×高さ 750 ㎜のテーブルで、白布にて台上を覆い、腰

は紺布で覆います。

●電力料金  ◆100W 以上 500W まで ¥18,900

    501W 以上 1KW まで ¥24,150    ※消費税（5%）は含まれております。

 ※ただし、1KW 以上のご使用の場合は、1KW 毎に¥12,600(税込)を加算させて

いただきます。

●申込方法  規定の申込書（最終頁）に必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。

●申込締切日 平成 26 年 1 月 28 日（火）

 ※小間数に制限がありますので、お早めにお申込みください。

 ※満小間になり次第締め切らせていただきます。

● 申 込 先  株式会社 エー・イー企画

 第 8 回日本ゲノム微生物学会年会展示会係

 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 岩波書店一ツ橋別館

 TEL：03-3230-2744 FAX：03-3230-2479

             E-mail. sgmj2014@aeplan.co.jp

●搬入／搬出 搬 入･･･平成 26 年 3 月 7 日（金）11:00～13：00（予定）

 搬 出･･･平成 26 年 3 月 9 日（日）15:30 より（予定）

40W 蛍光灯

出品台

布 張

社名版

キャンパスマップ

ランチョンセミナー会場 300 名

ポスター＆展示会場

講演会場

ポスター&展示会場（18号館 2F）

※講演会場(17 号館)から渡り廊下で濡れずに行けます。

第 8 回日本ゲノム微生物学会年会「関連機器・ソフトウエア・試薬・書籍等展示会」

◆出品申込書◆

平成  年  月  日

▼下記の通り展示会に出品申込み致します。

社    名：

所  在  地：(〒       )

TEL：

出品責任者：                    印

担  当  者：                    印

TEL：

部         課 FAX：

E-mailｱﾄﾞﾚｽ：

申 込 小 間 数   使 用 電 力 量  展 示 出 品 台

Ａタイプ（  ）小間
100V（   ）W

 （  ）小間必要

Ｂタイプ（  ）小間   （  ）小間不要

出 品 料 金  円

展 示 出 品 物 幅・奥行・高さ（mm） 重量（ kg）

● 申込締切日：平成 26 年 1 月 28 日（火）